
segunda-feira, 19 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 327/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – Pregão Eletrônico n° 062/2022, 
que tem por objeto: Constitui o objeto desta licitação a contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços técnicos de consultoria ambiental, que auxilie, monitore licenças ambientais 
através de estudos técnicos, no que se refere as demandas da prefeitura municipal de Uauá/BA, 
de acordo com a Ordem de Serviço emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo às 
especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão 
Eletrônico nº 062/2022 que, independente de transcrição, integra este instrumento. - Torna 
pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 327/2022, publicado no 
Diário Oficial do Município, Ano X - Edição nº 01818|, na edição de quarta-feira, 07 de dezembro 
de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê:  

CONTRATO: 327/2022. 

Uauá- Ba, 25 de novembro de 2022. 

 2 - Leia-se: 

CONTRATO: 328/2022. 

Uauá- Ba, 01 de dezembro de 2022. 

 

 

Uauá - BA, 16 de dezembro de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

412B8BB1E161D34F44333CFD1915F1F2


		2022-12-19T10:45:01-0300




